
EATON
LETOS SLAVÍ

Máme pro vás
skvělé dárky! x 3000 Kč

3x 000 Kč
poukaz na alza.cz

Nakupujte během května a června svodiče přepětí EATON 
a staňte se součástí losování! S každým nákupem svodiče přepětí 
se zvyšuje vaše šance na výhru. Stačí pouze registrovat číslo 
faktury do registračního formuláře.

poukaz na alza.cz

Nakupte vybrané
produkty EATON

Zaregistrujte
každý svůj nákup

Vyhrajte
hodnotné ceny

Více o akci na www.eaton30let.cz
Akce platí od 1. 5. do 30. 6. 2023

LET V ČR

Základním prvkem jednotného vizuálního stylu 
společnosti JAKUB ELEXMAYER je značka.
 
Základní barvou značky JAKUB ELEXMAYER 
je firemní tmavě a světle modrá (viz 2.1 Základní barvy). 
Nejlépe značka vynikne na bílé podkladové ploše, 
kterou také při aplikaci značky upřednostňujeme.

Minimální povolená velikost základního barevného  
provedení značky je šířka 20 mm. 
Při této velikosti je stále zaručena její dostatečná 
kresebnost a čitelnost.

Pravidla pro užití značky společnosti JAKUB ELEXMAYER3

Značka

1.1  Značka – 
základní barevné provedení

20 mm


